



Förslaget i korthet

Vintertid spola upp is på antingen något öppet fält alt. på is (som isbana)..  
"Isbanan" ska vara avsedd att användas av motorfordon.

Beskriv och motivera ditt förslag

Med tanke på att bilburna/epatraktor-burna ungdomar verkar vara benägna att sladda och köra sina fordon på större ytor. Oftast parkeringar som inte är lämpade för ändamålet så kanske det skulle gå med rätt små medel att ordna en plats där de kan få utlopp för sitt intresse.

Alla är vid det här laget medvetna om att Piteås ungdomar inte har någon regelrätt samlingsplats och detta skulle åtminstone ge de körglada ungdomarna någonstans att hålla till.

Kan det möjligen finnas någon markyta i närheten av Sinnenas Ateljé, mittemot Räddningstjänsten/Polisen...

Känner inte till exakt hur det ser ut där men det är nära till vatten och Räddningstjänsten kan vara behjälplig med spolning.

Vi vet alla att många blir störda av just deras körande/gasande/sladdande när de själva försöker finna platser att vistas på. Men förslaget ovan innebär att det inte finns boende så nära inpå.

Träning på isigt underlag är enbart av godo för framtiden samtidigt som de får en legal plats att hålla till på.

Instruktioner

**Vad kan ett medborgarförslag handla om?**

Ett medborgarförslag kan gälla allt som rör kommunens verksamhet och som kommunen är ansvarig för. Det kan gälla allt från samhällsplanering, trafikfrågor till det som rör exempelvis förskola och skola.

**Vad kan ett medborgarförslag inte handla om?**

Medborgarförslaget får inte vara rasistiskt, odemokratiskt eller strida mot lag eller annan författning. Det får inte heller handla om personärenden eller myndighetsutövning mot enskild, t.ex. beviljande av bygglov eller socialbidrag.

**Vilka krav ställs på ett medborgarförslag?**

För att det ska kunna tas upp till behandling skall det

- vara skriftligt
- vara försett med namn, adress och telefonnummer till den/dem som lämnat förslaget. Det skall undertecknas av en eller flera kommuninvånare
- vara märkt "Medborgarförslag"
- innehålla ett konkret förslag som Kommunfullmäktige ska ta ställning till
- inte handla om mer än en sak per förslag